

Årsredovisning för
BMT Transport AB

559338-8548

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Binyami Altuntas
Styrelseledamot

2025-06-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BMT Transport AB, 559338-8548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom transport och logistik samt uthyrning av plogbilar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 108 972	2 954 356	1 075
Resultat efter finansiella poster	182 444	173 888	99
Soliditet %	41,9	32,4	19

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 106,77 % på grund av fler transporttjänster med nattskiftsuppdrag under år 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	159 027	105 660
Balanseras i ny räkning		105 660	-105 660
Årets resultat			101 347
Belopp vid årets utgång	25 000	264 687	101 347

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	264 687
Årets resultat	<u>101 347</u>
Summa	366 034
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>366 034</u>
Summa	366 034

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 108 972	2 954 356
Övriga rörelseintäkter		1 114	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 110 086	2 954 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 462 425	-28 034
Övriga externa kostnader		-1 847 935	-2 048 937
Personalkostnader	2	-1 604 948	-698 010
Summa rörelsekostnader		-5 915 308	-2 774 981
Rörelseresultat		194 778	179 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	694
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 342	-6 181
Summa finansiella poster		-12 334	-5 487
Resultat efter finansiella poster		182 444	173 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-40 000
Resultat före skatt		132 444	133 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 097	-28 228
Årets resultat		101 347	105 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		611 884	675 156
Övriga fordringar		0	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		533 135	376 396
Summa kortfristiga fordringar		1 145 019	1 051 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 313	676
Summa kassa och bank		3 313	676
Summa omsättningstillgångar		1 148 332	1 052 247
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 332	1 052 247

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		264 687	159 027
Årets resultat		101 347	105 660
Summa fritt eget kapital		366 034	264 687
Summa eget kapital		391 034	289 687
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 000	64 000
Summa obeskattade reserver		114 000	64 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	0	36 528
Summa långfristiga skulder		0	36 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		384 076	203 332
Skatteskulder		45 943	43 706
Övriga skulder		162 136	294 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 143	120 803
Summa kortfristiga skulder		643 298	662 032
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 148 332	1 052 247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	300 000	

Underskrifter

Tumba

Binyami Altuntas

Binyami Altuntas
Styrelseledamot

2025-06-08

Datum